2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении состава представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Утвердить состав представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 338-СФ "О представителях Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений";

постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 20 ноября 2013 года № 440-СФ "О внесении изменений в состав представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений";

постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 19 февраля 2014 года № 34-СФ "О внесении изменений в состав представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам межбюджетных отношений".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

29 октября 2014 года

№ 501-СФ
kx2036.doc   645
kx2036.doc   645